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Pokaz driftu ciężarówką (!), próba pobicia rekordu Guinnessa w oklejaniu samochodu na czas, premiery
największych samochodowych marek, najlepiej stuningowane pojazdy z Polski i zagranicy, pokazy mistrzów
kierownicy. Do tego samochody rajdowe i wyścigowe, niezwykłe motocykle, gość specjalny Jerzy Dudek oraz
spotkania z gwiazdami motorsportu.Tak imponująco prezentuje się program MOTO SHOW w Krakowie 2015,
który już w ten weekend (23-24 maja) odbędzie się w EXPO Kraków. 2. edycja największego wydarzenia
motoryzacyjnego w południowej Polsce odbędzie się pod hasłem: Z pasji do motoryzacji.

Premiery największych marek!

Rodzinne, miejskie, SUVy oraz auta klasy premium. Każdy kierowca ma inne potrzeby, a MOTO SHOW
ma dla niego jeden Salon. Uczestnicy tegorocznej edycji Targów będą mogli w jednym miejscu i czasie
porównać samochody prezentowane przez dealerów, reprezentujących m.in. takie marki jak: BMW,
Citroen, Ford, Honda, Hyundai, Jeep, Mazda, Mercedes, Renault, Seat, Skoda, Suzuki, Toyota,
Volkswagen oraz rzadko spotykane jak Chatenet. W EXPO pojawi się także wiele modeli motocykli
BMW, EBR, Harley'a Davidsona oraz Yamahy.

Wiele modeli zostanie zaprezentowanych po raz pierwszy w Polsce, m.in. nowy Renault ESPACE.
Ponadto będzie można przyjrzeć się z bliska samochodom roku 2015, czyli Passatom (Limuzynie i
Variant) Volksvagena, hybrydowemu Outlanderowi PHEV, nowemu AMG GT Mercedesa, legendarnej
Suzuki Vitarze, nowemu Fordowi Mondeo oraz modelowi CH 32 Pick-Up w wersji z silnikiem
elektrycznym, który będzie prezentowany przez Chatenet, czyli markę premium w grupie mikro-
pojazdów.

Niezwykły drift... ciężarówką

Stałą atrakcją MOTO SHOW jest specjalnie przygotowany tor. Odbędą się na nim m.in. pokazy driftu
połączone z prezentacją elitarnej ligi Drift Masters Grand prix, a swoje niebywałe umiejętności jazdy
slidem zaprezentuje Bartek Ostałowski, który opowie także o swoich planach na najbliższy sezon.

Nie lada gratką będzie również możliwość obejrzenia absolutnie niezwykłego pokazu driftu...
ciężarówką! Ponadprzeciętną zręczność zaprezentuje Andrzej Świgost Rally Team.

Wiele emocji wzbudzi zapewne sobotnia rywalizacja młodych rajdowców w ramach amatorskiej
imprezy rangi KJS organizowanej przez Koło Środowiskowe Automobilklubu Śląskiego w Krakowie –
Rajdy24 Cup. A to jedynie przedsmak rajdowych i wyścigowych atrakcji.

Emocje, adrenalina i mistrzowie kierownicy

W ubiegłym roku w ramach MOTO SHOW w Krakowie zadebiutował MOTORSPORT SHOW. To jedyna
tego typu impreza w Polsce, podczas której fani mogą spotkać swoich ulubionych zawodników,
zobaczyć ich samochody, dowiedzieć się o kulisach startów czy po prostu zdobyć autograf idoli.
Zbliżająca się edycja MOTO SHOW zgromadzi w EXPO Kraków czołowych kierowców, reprezentujących



kluczowe dziedziny motosportu.

Gościem specjalnym i jednocześnie współprowadzącym imprezę będzie Jerzy Dudek - jeden z
najlepszych polskich piłkarzy, który stawia swoje pierwsze kroki w formule Volkswagen Golf Cup (w
EXPO będzie można zobaczyć trzy pucharowe samochody z tego cyklu). Fani będą mogli spotkać tak
znakomitych zawodników jak m.in. Tomasz Kasperczyk, Michał Kościuszko, Bartosz
Ostałowski, Łukasz Pieniążek, Gosia Rdest, Marcin Słobodzian, Mariusz Stec, Maciej
Steinhof i Aleks Zawada, który wykona specjalny pokaz jazdy gokartem.

Pobiją rekord Guinessa?

Pierwszego dnia MOTO SHOW o godz. 14.00 będziemy świadkami niezwykłego wydarzenia. Grupa
aplikatorów z 3M Endorsed Vehicle Graphics Installers podejmie wyzwanie pobicia rekordu Guinnessa
w jak najszybszym oklejaniu samochodu. By zostać nowymi rekordzistami muszą to zrobić w mniej niż
1 godzinę i 15 minut. Jednak ekipa stawia sobie poprzeczkę znacznie wyżej i zamierza zejść poniżej 24
minut!

Spotkaj niespotykane

Idealne dopasowanie do bryły i charakteru auta, dbałość o każdy detal i to coś, co wydobędzie z
samochodu piękno i wyjątkowość, które sprowadzają się do jednego mianownika – unikalności danego
modelu. To cechy niezwykłych modyfikacji aut. Ponad 100 starannie wyselekcjonowanych z Polski i
zagranicy, zostanie zaprezentowanych w trakcie 13. Salonu Tuning Show. W myśl hasła przewodniego
Salonu Spotkaj niespotykane specjaliści z Suchorovsky Design zaprezentują trzy samochody: żółtego
Mercedesa Benza SL R230 z pakietem stylizacyjnym SR66.1, VW Touareg'a MK1 z pakietem
stylizacyjnym SR66 oraz Lamborghini Gallardo z pakietem stylizacyjnym SR66.2.

W Salonie Custom będą brylować kultowe samochody z USA, m.in. Dodge Charger z 1973 oraz Buick
Riviera. A to oczywiście tylko niewielka zapowiedź niezwykłej wystawy MOTO SHOW Kraków 2015, bo
jedną z niewątpliwych atrakcji będzie premiera Nowego Poloneza 2015. Jego twórcy po raz pierwszy
na żywo będą się dzielić ciekawostkami związanymi z odrodzeniem legendy polskiej motoryzacji, czyli
legendarnego FSO Poloneza. Twórcą projektu jest Paweł Zarecki, a koordynatorami Przemysław Troc i
Damian Śliwa. Panowie podbili już serca tysięcy fanów na facebooku, zdobywając spory rozgłos w
mediach, ale jeszcze nigdy nie spotkali się z publicznością.

Następcy Giugiaro, Pininfarina, Bertone

W hasło przewodnie tegorocznego MOTO SHOW w Krakowie doskonale wpisuje się także konkurs dla
projektantów i designerów, czyli Autokreator. Jego głównym celem jest promocja nowych i
innowacyjnych projektów samochodów. Zadaniem uczestników konkursu było stworzenie projektu
Demo Cara Targów MOTO SHOW w Krakowie 2016 (nadwozia i wnętrza). Najlepszy będzie
wykorzystany na wszystkich materiałach promujących 3. edycję imprezy. Laureata poznamy w trakcie
MOTO SHOW.

W EXPO odbędą się także warsztaty projektowania samochodów. Studenci i dyplomanci z Pracowni
Rozwoju Nowego Produktu Wydziału Form Przemysłowych Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie



zaprezentują narzędzia wykorzystywane w dochodzeniu do koncepcji projektowych.

MOTO Show w Krakowie 2015 odbędzie się 23 i 24 maja na terenie Międzynarodowego
Centrum Targowo-Kongresowego EXPO Kraków (ul. Galicyjska 9).


